关于拟发展陈翰阳等6位同志为中共预备党员的公示
经艺术设计系第二学生党支部考察研究，拟于近期召开党支部大会，讨论吸收陈翰阳等6位同志为中共预备党员。为使党组织在更大范围内听取各方面意见，更全面准确地考察发展对象，确保发展党员工作质量，现将陈翰阳等同志基本情况公示如下，敬请广大党员、群众监督。

一、基本情况

	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	申请入党时间
	确定为入党积极分子时间
	层次（本/专）

	1
	17视本1
	陈翰阳
	男
	汉族
	199809
	20170915
	20171204
	本科

	2
	17环本1
	谭佳彬
	男
	汉族
	199709
	20170920
	20171204
	本科

	3
	17环本2
	周为
	男
	汉族
	199810
	20170930
	20171204
	本科

	4
	16环本1
	曾秋
	男
	汉族
	199607
	20170104
	20170515
	本科

	5
	16环本2
	鲁金双
	女
	汉族
	199808
	20160920
	20161211
	本科

	6
	16环本2
	张贵美
	女
	汉族
	199702
	20170108
	20170515
	本科

二、公示期限

公示时间为2018年11月26日-2018年12月04日，自公示通知发布之日算起。
公示要求

为广泛听取广大群众的意见，请在公示期间采取面谈、电话、书信等形式实名向所在党支部或上级党组织反映。
联系电话：02887979090   联系人：王申霞

艺术设计系第二学生党支部

                   2018年11月26日

关于余丽等3位同志转为中共正式党员的公示
经艺术设计系第二学生党支部考察研究，拟于近期召开党支部大会，讨论吸收余丽等3位同志为中共正式党员。为使党组织在更大范围内听取各方面意见，更全面准确地考察发展对象，确保发展党员工作质量，现将余丽等3位同志基本情况公示如下，敬请广大党员、群众监督。

一、基本情况

	序号
	班级
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	申请入党时间
	确定为入党积极分子时间
	层次（本/专）

	1
	2016环本1
	余丽
	女
	汉族
	199708
	20160921
	20161211
	本科

	2
	2016环本1
	唐显朋
	男
	苗族
	199610
	20160911
	20161211
	本科

	3
	2016环本1
	陈九州
	男
	汉族
	199711
	20160929
	20161211
	本科

二、公示期限

公示时间为2018年11月30日-2018年12月10日，自公示通知发布之日算起。
公示要求

为广泛听取广大群众的意见，请在公示期间采取面谈、电话、书信等形式实名向所在党支部或上级党组织反映。
联系电话：02887979090   联系人：王申霞

艺术设计系第二学生党支部

                   2018年11月30日